
Stand: 08.03.2020 / 17:52:23

Ergebnisübersicht: Güstrow [202010002] 07.03.2020 - 08.03.2020

1 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Grossküchenschneiderei - Oberweissbach

1. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Camarco 317 8.10P

2. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Pinuu 7133 7.90P

3. Aline Möller (RC Passin e.V.) Sweet Chocolate M 3149 7.60P

4. Katharina Frahm (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Fürstenlooks Honeybee88 7.50P

4. Marlis Möwe-Jarren (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Make me Happy 4118 7.50P

6. Laura Perske (RFV Krümmel e. V.) Legolas 219105 7.25

7. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Avajo8 7.20

7. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Ta Lou150 7.20

9. Maria Kraus (RV Güstrow e. V.) Castanea 528 7.10

9. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Palou SGN128 7.10

11. Laura Perske (RFV Krümmel e. V.) Sisco 93146 6.60

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis des Optikers Fichtner - Güstrow

1. Susanne Voß (RV Güstrow e. V.) Daytona Beach 1260 7.90P

2. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Avajo8 7.30P

3. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Franziskaner Didier86 7.00P

4. Laura Perske (RFV Krümmel e. V.) Legolas 219105 6.80P

5. Sara Fiedler (RFTV Krumke e.V.) Die Fibi64 6.50

6. Jasmine Buttlar (RFV Krümmel e. V.) Sisco 93146 5.40

3 Dressurprüfung Kl.A*

unterstützt durch Förderer des Dressursports

1. Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Fair Lady 40177 8.20P

2. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Pebbels vM130 8.00P

3. Larissa Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Constantini 2156 7.70P

4. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3584 7.40P

5. Anna-Maria Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Demona S63 7.30P

5. Leela Meta Segebard (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211129 7.30P

7. Lara Mielke (RC Seehof Zielow e. V.) Quintessa 55138 6.90

8. Shary Kiana Brünner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Livia 96114 6.70

9. Laurie Ganz (RFVV Ludorf e. V.) Deja Vu 6961 6.50

10. Max-Leonard Groth (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Delight Z62 6.40

11. Sarah-Charlott Hassel (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Queeny H 4137 6.20

12. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Toffi Fee 2153 6.00

13. Julia-Charlotte Neumann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Charlaya M182 5.80

4 Dressurprüfung Kl.A*

unterstützt durch Reitsport A.Manski - Güstrow

1. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Pebbels vM130 8.10P

2. Kim Hoppe (RV Güstrow e. V.) Royal Mercure141 7.90P

3. Larissa Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Constantini 2156 7.60P

4. Jessica Harz (RV Güstrow e. V.) Don't Forget Lena68 7.50P

5. Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Fair Lady 40177 7.40P

6. Lara Mielke (RC Seehof Zielow e. V.) Quintessa 55138 7.20P

7. Jessica Harz (RV Güstrow e. V.) Danu vM57 7.00P

8. Svenja Gradert (RFV Plau am See e.V) Ceno 531 6.80

9. Laurie Ganz (RFVV Ludorf e. V.) Deja Vu 6961 6.70

10. Kirsten Peters Dr. (RFV Stülow e. V.) Dohnanyi 466 6.60

11. Anna-Maria Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Demona S63 6.50

12. Sabine Matting (RV Güstrow e. V.) Ahrenshoop3 6.40

12. Lea Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Dream 4371 6.40

12. Sarah-Charlott Hassel (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Queeny H 4137 6.40

15. Anne Reichelt (RV Güstrow e. V.) Captain Radegast22 6.30

15. Miriam Roters (PSC Heidekrug e. V.) Rantana 3140 6.30

17. Julia Röttger (RV Parkentin e.V.) Fiona 52682 6.20

18. Josephine Kuhlmann-Jabs (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Sunsation 3147 6.00

18. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) L'Arisson155 6.00

5 Dressurprfg. Kl.L*

unterstützt durch Frau Dr. Kurstedt

1. Kim Hoppe (RV Güstrow e. V.) Royal Mercure141 7.40P

2. Larissa Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Constantini 2156 6.80P

3. Jessica Harz (RV Güstrow e. V.) Don't Forget Lena68 6.60P

4. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1590 6.50P
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5. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Dark Toffee 558 6.40

6. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Fortissimo 3985 6.20

7. Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Fair Lady 40177 5.60

6 Springpferdeprüfung Kl.A*

unterstützt durch Optiker Fichtner - Güstrow

1. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Camarco 317 8.20P

2. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) La dernière chance100 8.00P

3. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Avajo8 7.80P

4. Nicole Zoch (RV Güstrow e. V.) Limbo Rock 3112 7.60P

4. Marlis Möwe-Jarren (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Make me Happy 4118 7.60P

6. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caramello 3524 7.50

7. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Lenin F106 7.20

8. Maria Kraus (RV Güstrow e. V.) Castanea 528 7.00

9. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Pinuu 7133 6.20

10. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Bosko 1714 0.00

7 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis von Herrn Mike Ortmann

1. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Camarco 317 7.30P

2. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caramello 3524 7.10P

3. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Pinuu 7133 5.00P

9 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis des Hufschmieds Mathias Behm - Sophienhof

1. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) Mathilda 28121 8.60P

2. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Da Vinci 33455 8.30P

3. Melanie Behm (RFV Sommerstorf e. V.) Luna B 5116 8.10P

4. Ayleen Granzow (RFV Malchow e.V.) Colleen 3245 8.00P

5. Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.) Donny 3369 7.90P

6. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Barcelona 5211 7.80

7. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Chanel 45034 7.70

8. Jessica Harz (RV Güstrow e. V.) Danu vM57 7.60

9. Julia Radtke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cappuccina B 320 7.50

10. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Lastella 2104 7.40

11. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Little Laifa113 7.20

12. Amelie Czerwinski (PSC Bentwisch e.V.) Constant Crush46 7.00

13. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Primus 249134 6.60

14. Nicole Zoch (RV Güstrow e. V.) Limbo Rock 3112 5.50

15. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Pebbels vM130 0.00

10 Springprüfung Kl. A**

unterstützt durch Familie Harz - Kröpelin

1. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Dancing-Queen S56 0.00 / 37.53P

2. Gina Hanauer (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Tiffy 58151 0.00 / 37.84P

3. Inga Rust (RFV Malchow e.V.) Rufus 100186 0.00 / 38.03P

4. Theresa Schulz (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Velvet 118183 0.00 / 40.28P

5. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Catalina 4229 0.00 / 40.37P

6. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Grimana91 0.00 / 41.09P

7. Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.) Donny 3369 0.00 / 41.16P

8. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Chekano37 0.00 / 41.30P

9. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Erin 375 0.00 / 41.38P

10. Jörg Kellmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Manjou 8120 0.00 / 42.80P

11. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Cascara 1327 0.00 / 43.82

12. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Barcelona 5211 0.00 / 44.56

13. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Little Laifa113 0.00 / 44.69

14. Lina Johannsen (RFV Malchow e.V.) Canturina19 0.00 / 45.97

15. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornröschen 20870 0.00 / 46.56

16. Aline Möller (RC Passin e.V.) Choky 240 0.00 / 46.58

17. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 9735 0.00 / 46.93

18. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo154 0.00 / 49.87

19. Isabel Schildt (PSV Nieköhr e.V.) Lieber Lustig109 0.00 / 49.88

20. Melanie Behm (RFV Sommerstorf e. V.) Luna B 5116 4.00 / 43.74

21. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) Mathilda 28121 4.00 / 44.39

22. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e. V.) Catman 830 4.00 / 44.60

23. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Lastella 2104 4.00 / 46.39

24. Julia Radtke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cappuccina B 320 4.00 / 47.28

25. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Da Vinci 33455 4.00 / 47.79
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26. Ayleen Granzow (RFV Malchow e.V.) Colleen 3245 6.00 / 63.12

27. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Curina54 10.00 / 77.53

28. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Primus 249134 12.00 / 56.79

11 Springprüfung Kl.L

Preis des Fliesenlegers René Tieck - Börzow

1. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau53 0.00 / 43.37P

2. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Chekano37 0.00 / 49.15P

3. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Florida 12684 0.00 / 49.35P

4. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Grimana91 0.00 / 51.47P

5. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Classic Foxy43 0.00 / 51.54P

6. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Cascara 1327 0.00 / 53.15P

7. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Catalina 4229 0.00 / 53.81P

8. Marvin Preuß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Don Carlos 20967 0.00 / 54.92P

9. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e. V.) Catman 830 0.00 / 57.18

10. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornröschen 20870 0.00 / 58.86

11. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 9735 0.00 / 59.07

12. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Curina54 0.00 / 59.50

13. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo48 0.00 / 59.97

14. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Easy Elektra Mo73 4.00 / 45.35

15. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Dancing-Queen S56 4.00 / 49.79

16. Inga Rust (RFV Malchow e.V.) Rufus 100186 4.00 / 53.38

17. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Erin 375 4.00 / 53.46

18. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo154 4.00 / 55.79

19. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cenon32 4.00 / 65.95

20. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cialotta 341 12.00 / 65.80

21. Lina Johannsen (RFV Malchow e.V.) Canturina19 23.00 / 93.31

12 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

unterstützt durch Familie Anker - Krakow am See

1. Jessica Harz (RV Güstrow e. V.) Danu vM57 8.20P

2. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Pebbels vM130 8.10P

3.  Anouk Eppler () Nehara165 7.90P

4.  Anni Hückel (RV Güstrow e. V.) Perikles169 7.80P

5. Lena Marie Hofmann (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Fidelia 19781 7.70P

6. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Pep 6152 7.60P

7. Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Bellatrix B12 7.50

8. Lea Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Dream 4371 7.40

9. Frieda Grieß (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 3436 7.30

9. Valerie Lutz (RFV HLG Neustadt e.V.) Peggy 693131 7.30

11.  Selina Dorow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Galaktika 12158 7.20

12. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Palou SGN128 7.10

13.  Leonie Fichtner (RV Güstrow e. V.) Abraham 25171 7.00

14. Charlotte Dornbusch (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Anton von Sophienhof6 6.70

14.  Wenke Luther (RV Güstrow e. V.) Cowaro Pe-Ba52 6.70

14.  Margarethe Böttcher (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Lana Lou157 6.70

17.  Wenke Brandt (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Schneewittchen 259180 6.40

17.  Elisabeth Oriwol (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Luci 56185 6.40

19.  Sara-Marie Hammelbeck (RV Güstrow e. V.) San Luka P162 5.60

20. Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Hermina 394 5.00

21.  Annemarie Holm (RFV Reiterhof Pennewitt e.V.) Zimba Air161 4.50

22.  Pia Walter () Robbie 31163 0.00

13 Springreiter-WB

Preis der Familie Zopff - Rostock

1.  Annemarie Holm (RFV Reiterhof Pennewitt e.V.) Zimba Air161 7.50P

2.  Sara-Marie Hammelbeck (RV Güstrow e. V.) San Luka P162 7.40P

3.  Lucie Saße (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Fidelia 19781 7.30P

4. Charlotte Dornbusch (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Anton von Sophienhof6 7.20P

4. Lea Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Dream 4371 7.20P

6.  Margarethe Böttcher (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Lana Lou157 7.00

7.  Anna-Lena Waldheim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Tabaluga173 6.90

8. Solveig Michels (RFV Am Aubach Alt Meteln e. V.) Dream of Baltic Ocean72 6.80

14 Dressur-WB (E 8)

unterstützt durch Familie Anker - Krakow am See

1. Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Hermina 394 7.80P

2. Lea Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Dream 4371 7.60P
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3. Josephine Kuhlmann-Jabs (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Sunsation 3147 7.30P

4.  Kerstin Gehrke (RV Güstrow e. V.) Cowaro Pe-Ba52 7.20P

5. Solveig Michels (RFV Am Aubach Alt Meteln e. V.) Dream of Baltic Ocean72 7.00P

6. Anne Reichelt (RV Güstrow e. V.) Captain Radegast22 6.80

6.  Wenke Luther (RV Güstrow e. V.) Cowaro Pe-Ba52 6.80

8. Julia Röttger (RV Parkentin e.V.) Fiona 52682 6.70

8.  Anni Hückel (RV Güstrow e. V.) Perikles169 6.70

10.  Emma Nitschke (RV Güstrow e. V.) Comanschee168 6.40

11.  Marlene Kaczich (RV Güstrow e. V.) Grimana91 6.30

11.  Leonie Fichtner (RV Güstrow e. V.) Abraham 25171 6.30

13. Hanne Wichmann (RV Güstrow e. V.) Camarco 317 6.20

14.  Leopoldine Fentens () Stella174 5.60

15 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis der Familie Scheibler -

1.  Thea Fischer (RFV Wessin e.V.) Noortje166 8.20P

2.  Tara Arbeiter (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Alwin172 7.80P

3. Hanna Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Dream 4371 7.60P

4.  Neela Christen (RV Güstrow e. V.) Stella174 7.30P

5. Stella Shaker (RV Güstrow e. V.) Avajo8 7.20

5.  Emma Stein (RV Güstrow e. V.) Comanschee168 7.20

5.  Mia Trabert (RV Güstrow e. V.) Stella174 7.20

5.  Leonie Sophie Kühn (RV Güstrow e. V.) Entourage175 7.20

5.  Esther Stinshoff (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake181 7.20

5.  Jette Noack (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Luna184 7.20

5.  Maja Kohlhagen (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Spirit of Sunset188 7.20

16 Caprilli-Test-WB

unterstützt durch Herrn N. Jarchow

1.  Thea Fischer (RFV Wessin e.V.) Noortje166 8.00P

2.  Marlene Kaczich (RV Güstrow e. V.) Grimana91 7.80P

3.  Emma Nitschke (RV Güstrow e. V.) Comanschee168 7.60P

4.  Anna-Lena Waldheim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Tabaluga173 7.40P

5. Hanna Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Dream 4371 7.30P

6.  Tara Arbeiter (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Alwin172 7.20

7.  Maja Kohlhagen (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Spirit of Sunset188 7.10

8.  Leopoldine Fentens () Stella174 6.60

9.  Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Camea159 6.40

17 Kostüm-Führzügel-WB

Preis des Herrn K. Harnebrinck - Fa. Salvana

1.  Anna Stechow (RFV Reiterhof Pennewitt e.V.) San Luka P162 7.70P

2.  Fiona Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Luna184 7.50P

3.  Hannah Schade (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Galaktika 12158 7.30P

4.  Nora Heppenheimer (RV Güstrow e. V.) Avajo8 7.00P

4.  Janina Schumacher (RV Güstrow e. V.) Stella174 7.00P

4.  Charlotte Bresemann (RV Güstrow e. V.) Mathilda176 7.00P

4.  Florentine Endruschat (RV Güstrow e. V.) Courti179 7.00P

4.  Fiona Ortmann (RV Güstrow e. V.) Kira187 7.00P

4.  Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Revi Lady Moon189 7.00P

18 Theoriewettbewerb (Multiple Choice)

Preis des RV Güstrow e.V.

1.  Anni Hückel (RV Güstrow e. V.) Perikles169 9.80P

2.  Wenke Luther (RV Güstrow e. V.) Cowaro Pe-Ba52 9.40P

3.  Esther Stinshoff (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake181 8.70P

4. Hanne Wichmann (RV Güstrow e. V.) Camarco 317 8.40P

4.  Marlene Kaczich (RV Güstrow e. V.) Grimana91 8.40P

4.  Thea Fischer (RFV Wessin e.V.) Noortje166 8.40P

7.  Emma Nitschke (RV Güstrow e. V.) Comanschee168 7.90

8.  Leonie Fichtner (RV Güstrow e. V.) Abraham 25171 7.40

9.  August Stinshoff (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake181 6.40

19 Kombinierter Reit-WB "Indoor Event Cup"

unterstützt durch Familie Anker - Krakow am See

1.  Anni Hückel (RV Güstrow e. V.) Perikles169 24.30P

2.  Wenke Luther (RV Güstrow e. V.) Cowaro Pe-Ba52 23.30P
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3.  Leonie Fichtner (RV Güstrow e. V.) Abraham 25171 20.70P

4.  Anouk Eppler () Nehara165 7.90P
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